АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2022          № 168

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

22.03.2021 № 152 «Об

утверждении Перечня объектов,

подлежащих финансированию в

рамках реализации

муниципальной программы

«Формирование современной

городской среды на территории

муниципального образования

городской округ «Охинский» в

2021 году»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории муниципального образования

городской округ «Охинский», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 22.03.2021 № 152 «Об утверждении

Перечня объектов, подлежащих финансированию в рамках реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории муниципального образования городской округ «Охинский» в 2021

году», изложив Перечень объектов, подлежащих финансированию в рамках

реализации муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории муниципального образования городской округ «Охинский»

в 2021 году, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» Земцову М.А.

Глава муниципального образования        Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»